氏 名

使 用 目 的 利用料徴収の有無 有　無

（様式第１号）

老人福祉総合エリア施設使用承認申請書

令和 　 年　  月　　日

 秋田県北部老人福祉総合エリア所長　様

住 所

使 用 年 月 日 営業の宣伝その他これに類する目的の有無 有　無

※

時　　分から 円

時　　分から

※

区　分 使用時間等 区　分 式 使用時間等
利用料 利用料

利

用

設

備

円
会 議 室

時　　分まで

時　　分から
研 修 室

時　　分まで

視 聴 覚 室
時　　分まで

時　　分から
多目的ホール

時　　分まで

陶 芸 室

時　　分から
茶 室

木 工 室
時　　分まで

時　　分まで

時　　分から

時　　分から

時　　分まで

文 芸 室
時　　分まで

屋内運動広場 時　　分から

円

備　　考

貸切使用 時　　分まで

時　　分から
テニスコート

計

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

団 体 に あ っ て は

名称及び代表者氏名

電 話 番 号

次のとおり秋田県北部老人福祉総合エリアを使用したいので申請します。

　日間

料 理 室
時　　分まで

円

内は、記入しないで下さい。

計

※ 利用料金合計

利

用

施

設

円

時　　分から
緑地運動広場

時　　分まで

時　　分から

時　　分まで

１６ミリ用

映　写　機

時　　分から

時　　分まで

時　　分から 時　　分まで

時　　分から

時　　分まで

時　　分から

時　　分まで

スライド用

映　写　機

時　　分まで

オーバーヘッド
プロジェクター

時　　分から

ＤＶＤ
レコーダー

時　　分から

時　　分まで

人数

人

プロジェクター
時　　分から

ビデオテープ
レコー ダー